
ZARZĄDZENIE Nr 2410/2016
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 20.09.2016 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumień dotyczących rozliczeń finansowych 
związanych z zawartymi przez Gminę Miejską Kraków umowami użyczenia 
samorządowych szkół i placówek podczas Światowych Dni Młodzieży Kraków 2016.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446) zarządza się, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie porozumień, dotyczących rozliczeń finansowych, 
związanych z zawartymi przez Gminę Miejską Kraków umowami użyczenia samorządowych 
szkół i placówek podczas Światowych Dni Młodzieży Kraków 2016.

§ 2. Wzór porozumienia stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Edukacji oraz Dyrektorom 
samorządowych szkół i placówek oświatowych.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Załącznik



do Zarządzenia Nr
Prezydenta Miasta Krakowa
z dnia

Porozumienie

zawarte w Krakowie dnia ………………………………. pomiędzy:

Gminą Miejską Kraków – …………………………………, NIP              REGON           

reprezentowaną przez 

Dyrektora 

zwaną dalej „Użyczającym”

a 

Archidiecezją Krakowską z siedzibą w Krakowie ul. Franciszkańska 3, 31-000 Kraków

reprezentowaną przez ……………………………………..

zwaną dalej  „Biorącym do używania”.

Preambuła

Porozumienie dotyczy rozliczeń finansowych związanych z użyczeniem przez Gminę Miejską 

Kraków samorządowych szkół i placówek podczas Światowych Dni Młodzieży Kraków 2016 

i oparte jest na ustawie z dnia 18.03.2016 roku o szczególnych rozwiązaniach związanych 

z organizacją wizyty Jego Świątobliwości Papieża Franciszka w Rzeczypospolitej Polskiej 

oraz Światowych Dni Młodzieży - Kraków 2016 (Dz. U. z 2016 poz. 393)

§ 1 

1. Strony ustalają, że koszty związane z korzystaniem z przedmiotu użyczenia określone 

w § 4 ust.2 umowy użyczenia zawartej na podstawie Zarządzenia Nr 1737/2015 

Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 3.07.2015 roku w sprawie wyrażenia zgody na 

zawarcie umów użyczenia samorządowych szkół i placówek Gminy Miejskiej Kraków 

podczas Światowych Dni Młodzieży Kraków 2016 ponosi „Biorący do używania” 

o ile nie zostaną zrekompensowane w części lub w całości w trybie art. 39 ustawy 

z dnia 18.03.2016 roku o szczególnych rozwiązaniach związanych z organizacją 

wizyty Jego Świątobliwości Papieża Franciszka w Rzeczypospolitej Polskiej oraz 

Światowych Dni Młodzieży - Kraków 2016.

2. Koszty, o których jest mowa w § 4 ust.2 umowy użyczenia zostaną przekazane przez 



„Biorącego do używania” na rachunek bankowy wskazany przez „Użyczającego” 

w terminie do 15 grudnia 2016 r. jeżeli nie zostaną zrekompensowane zgodnie z ust. 1.

§ 2

1. Wszelkie zmiany niniejszego porozumienia wymagają formy pisemnej pod rygorem 

nieważności.

2. W sprawach nieuregulowanych niniejszym porozumieniem mają zastosowanie 

przepisy Kodeksu Cywilnego.

3. Porozumienie sporządzono w dwóch jednobrzmiących egzemplarzach, po jednym dla 

każdej ze stron.


